
ZARZĄDZENIE NR 41.2015 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

     Na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/127/08 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 

27 lutego 2008 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego zmienionej uchwałami Nr 
XXI/163/08 z dnia 27 sierpnia 2008 r., Nr XXVI/188/08 z dnia 29 grudnia 2008 r., Nr 

XXXVIII/262/09 z dnia 18 grudnia 2009 r., Nr XLVI/307/10 z dnia 23 czerwca 2010 r. oraz Nr 

V/27/11 z dnia 30 marca 2011 r., Nr XXIX.181.13 z dnia 27 marca 2013 r. oraz Nr IV.19.15  

z dnia 28 stycznia 2015 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zmienionego zarządzeniem Nr 17/09  

z dnia 11 maja 2009 r. w § 1 w pkt 87 kropkę zastępuję średnikiem i dodaję pkt 88-91  

o brzmieniu:  

 

„88) stwierdzanie, w drodze decyzji, o przejściu gruntów pokrytych powierzchniowymi wo-

dami płynącymi do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, do którego nie stosuje się przepi-

sów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami; 

 

89) rozpatrywanie złożonych petycji i przekazywanie dokumentów i niezbędnych informacji 

w celu ich zamieszczenia przez Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji na stronie 

internetowej www.powiat-miedzyrzecki.pl; 

 

90) stwierdzanie, w drodze decyzji, o nabyciu z mocy prawa własności nieruchomości lub 

prawa użytkowania wieczystego w trybie ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę o Krajo-

wym Rejestrze Sądowym oraz ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym; 

 

91) uczestniczenie w postępowaniach dotyczących mienia i zobowiązań, o których mowa  

w art. 9 ust. 2a ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym,  

a także art. 25e ust. 11 ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz w innych sprawach do-

tyczących gospodarowania tym mieniem.” 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem zadania określonego  

w pkt 89 regulaminu wewnętrznego, które wchodzi w życie z dniem 6 września 2015 r. oraz 

pkt 90-91 regulaminu wewnętrznego, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1423611&full=1

